
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragrah 43.1" i Ligjit nr. 03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale "Gazeta

zyrtare e Republikes se tcosov€s", nr. f11rc, qershor 2008 dhe te nenit 36, paragtafi 36'1 i

Statutit te Komunes se prishtin€s 01. nr. 110 - gg-1., dt.25.2.2010, dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit

administrativ (MAPL) m. 02/15, p€r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit t€ Komunds,

Kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s, 
th € rr e t

mbledhjen e par€ te Kuvendit t€ Komunes s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ 37.03.2077,

dhe do te filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sallen e madhe t€ Kuvendit t€ Komunes s€ Prishtin€s,

tt."UQK",nr.2.

P€r mbledhje propozon kdt€
REND TE PI:IES:

1. Miratimi i ekstrakteve t€ procesverbaleve t€ mbledhies sE shtat€, tet€ dhe n€nt€ t€

Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s (2016);

2. Propozimvendimi p€r miratimin e planit per vendosien e qoshqeve n€ komun€n e

Prishtin€s;
3. Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s nE shfryt€zim

afatshkurtdr per qoshqet, me lokacione sipas planit p€r vendosien e tyre;

4. Shqyrtimi i raportit tE ZyrEs s€ Auditorit te Pergiithsh€m p€r vitin 2015;

5. Shqyrtimi i raportit vietor buxhetor p€r vitin 2016;

6. Caktimi i nj€ an€tari n€ Komisionin Komunal tE Aksionar€ve n€ NPL

"Hortikulfura" SHA, NPK "Trafiku Urban" SHA Prishtin€ dhe n€ KRM

"Pasttimi";
T.propozimvendimi p€r miratimin e ptanit t€ pun€s s€ Kuvendit p€r vitin20l7;

8. Vendimi p€r k€mbimin e prones s€ paluaitshme nd pronesi t€ Komun€s me

pron€n e paluaitshme n€ prondsi t€ personavefizikE;

9. Pyetje dhe pergjigie;
10.Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/01-0 0M648f17, nE 23.03.20L7

Vdrejtje: Luteni qE ti! merrni pjesd nt mbledhle' Ne rnst pa

Iaimiirohuni nii
Sherbimin e Kuaendit, nd tel kontaktues: 038p'30-900, lok' 7700'

Adresa: Rr UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http ://eee,prishtina-komuna org

TE KOMUNES

mbledhje. Nd rast pamunddsie pdr td mand


